РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  января 2020 года                            № 6                                           х.Войнов

О  принятии в муниципальную  собственность муниципального образования  «Войновское сельское  поселение» и включении  в  реестр муниципальной  собственности  объекта  недвижимого имущества

               На основании решения Егорлыкского районного суда Ростовской области от 11.12.2019  года,  руководствуясь п.3 ст.14 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Войновского сельского поселения  20.03.2009  года        №  16/1 «Об утверждении  Положения  «О порядке  учета, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования  «Войновское сельское поселение», Уставом  муниципального образования  «Войновское сельское  поселение»,

                                             постановляет:

             1.Принять в муниципальную собственность муниципального  образования  «Войновское сельское поселение» и включить в состав «Непроизводственные активы имущества казны»  объект  недвижимости согласно приложению № 1.
             2.Объекту  принятому   в муниципальную собственность присвоить реестровый  номер  и включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Войновское сельское поселение.
             3.Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
            4.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации Войновского
сельского поселения                                                                    В.В.Гавриленко

                                                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
от 17.01.2020 года № 6

№ п/п

Наименование
объекта

Адрес (местоположение)
объекта

Площадь
(кв.м.)

Кадастровый номер
	Документ-основание   принятия  в муниципальную собственность

Реестровый номер

	1.
	Объект незавершенного      строительства
	  347676 Ростовская область,
Егорлыкский район,
х.Войнов, ул.Садовая,30-д

	99,2
	61:10:0030101:1524
	Решение Егорлыкского районного суда Ростовской  области
от 11.12.2019
	В.1.2.0.01000047